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Sobota, 25 kwietnia 
18:00-++ Krzysztof Szuba, Henryk Dudziński, Lech 
Ostyński, Stefania i Jan Mucha oraz Henryk i Wacław 
Banaszek 

18:00- ++ Elżbieta Skałka (7 rocz), Helena i Bronisław 
Skałka, Aleksandra i Józef Majewski, Maria (7rocz) i 
Aleksy Klecha 

Niedziela, 26 kwietnia– IV Niedziela Wielkanocna 

8:30- O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty 
10:30- + Mariusz                                          - siostra z rodziną 

12:30- O udaną operację i powrót do zdrowia dla Wojtka  
                                                                                          - mama 

19:00- + Irena Olszewska                                               - rodzina 
 
Poniedziałek, 27 kwietnia 
19:00- Dziękczynna za udaną operację Józefa i Anny z 
prośbą o dalsze łaski i podziękowaniem wszystkim 
modlących się w ich intencji 
19:00 – O Boże błogosławieństwo dla Mikołaja - babcia 
     

Wtorek, 28 kwietnia- św. Ludwika 
19:00- O Boże błogosławieństwo dla Agaty i Pawła z 
okazji 15 rocz. sakramentu małżeństwa 
19:00- + Stanisław Sobczak  
 

Środa, 29 kwietnia- św. Katarzyny Siemieńskiej 
19:00- + Kazimierz Biłyk 
19:00- + Ks. Piotr Kilian 
 

Czwartek 30 kwietnia 
19:00- O Boże błogosławieństwo dla Olgi i Franciszka 
Ciszek z okazji 60 rocz. sakramentu małżeństwa 
19:00- ++ Elżbieta Skałka i Dr. Joanna Stuchly 
 

Piątek, 1 maja- św. Józefa Rzemieślnika 
9:00- Za dusze w czyśćcu cierpiące 

19:00- + Lechosław                                                 - żona 

 
Sobota, 2 maja- św. Anatazego  
8:30- Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najśw. 
Maryi Panny za grzechy nasze i całego świata 
18:00 – + Maria Jung (27 rocz)                         - siostrzenica 

18:00- ++ Arseniusz Sondej i Mariusz Gąska 
 

Niedziela, 3 maja– V Niedziela Wielkanocna 

8:30- Radio Maryja, TV Trwam i za Ojczyznę 
10:30- + Janusz Wysocki 
12:30- Za Ojczyznę, Dzień Emigranta i Konstytucję 3 Maja 

19:00- O Boże błogosławieństwo dla Marioli i Jana Zając 
w rocznicę sakramentu małżeństwa 

 

 

             IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 
26 kwietnia 

Dz 2,14a.36–41; 1P 2,20b–25; J 10,1–10 
Ref: Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego. 

 
                 Pasterz stoi na czele stada. To on przewodzi 
stadu i jest za nie odpowiedzialny, a owce słuchają jego 
głosu. Z inicjatywy Pawła VI ustanowiono czwartą 
niedzielę Wielkanocy Dniem Modlitw o powołania 
kapłańskie, diakońskie, zakonne i do instytutów 
konsekrowanych, czyli o powołania do życia z 
Chrystusem, w Chrystusie i przez Chrystusa. 
Nietrudno zauważyć, że w naszym kraju coraz więcej 
ludzi ochrzczonych ma problemy z odczytaniem swojego 
powołania oraz z podjęciem odpowiedzialności za nie. 
Dotyczy to nie tylko trudności związanych z podjęciem 
decyzji na całe życie, czyli odkryciem powołania 
szczegółowego – do małżeństwa, kapłaństwa lub życia 
konsekrowanego, lecz przede wszystkim trudności 
związanych z realizacją podstawowego powołania, jakim 
jest powołanie do świętości. 
                  Niedziela Dobrego Pasterza jest okazją do 
modlitwy o powołania. W parafiach organizuje się 
specjalne nabożeństwa i akcje. Podejmując ten temat, 
warto postawić sobie pytanie o Kościół. Parafrazując 
zdanie amerykańskiego polityka można by powiedzieć: 
„nie pytaj się, co może zrobić dla ciebie Kościół, ale co ty 
możesz zrobić dla Kościoła.” 
                 Pod pojęciem powołania rozumiemy najczęściej 
wezwanie człowieka przez Boga do określonego sposobu 
życia. Każde powołanie to wielki dar Boga, dar 
odzywający się w sercu w sposób tajemniczy, bez 
względu na wiek i płeć. Oczywiście Bóg powołuje, kogo 
chce i kiedy chce. Służba liturgiczna, a wśród niej: 
ministranci, lektorzy oraz inni, którzy przynależą do 
różnych grup, to właściwe środowisko do zrozumienia i 
odczytania swojego powołania. To nie tylko sama służba, 
ale także głębsze przeżywanie, zapoznawanie się z pełnią 
Liturgii – tu rodzi się dojrzała wiara, prawdziwa więź z 
Chrystusem.  
                Trzeba nam głębszej refleksji, aby zrozumieć 
Boże wezwanie, które jest kierowane do każdego z nas. 
Trzeba podjąć tę refleksję, aby je usłyszeć i przyjąć sercem 
i życiem. Ma to konkretne następstwa dla naszego życia 
chrześcijańskiego. Bardzo istotna jest nasza troska o 
nieustanne wzmacnianie więzi z Chrystusem Dobrym 
Pasterzem, i to zawsze, we wszystkich okolicznościach 
naszego życia, niezależnie od tego, czy znajdujemy się 
nad „spokojnymi wodami”, czy też przyszło nam iść 
„ciemną doliną”. 
             Wszak Pan jest zawsze naszym Pasterzem, więc i 
my powinniśmy być owcami zawsze należącymi do 
Niego. Dzisiejsza niedziela zachęca nas do szczególnej 
modlitwy za kapłanów. Kapłan prowadzi nas drogą do 
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życia wiecznego, drogą wiodącą przez żywą bramę, którą 
jest Jezus Chrystus. 
Dlatego otaczajmy naszych kapłanów modlitwą i 
zawierzajmy ich posługę Maryi, Matce Dobrego Pasterza. 
Módlmy się także o wzrost powołań do kapłaństwa. 
Chodzi o to, aby Chrystusowa owczarnia miała 
wystarczającą liczbę pasterzy, inaczej ucierpi na tym, 
gdyż będzie zaniedbana, a nawet może się rozproszyć. 
Najświętsza Matko, prosimy, pociesz nas, dając liczne i 
święte powołania kapłańskie i zakonne, aby nie brakło 
tych, którzy mają oświecać i ratować społeczeństwa. 

Piotr Blachowski 

 
           LEKTORZY – 25/26 KWIETNIA 

 
  18:00- J. Pajewski, B. Pajewski. K. Apanowicz 
   8:30- M. Iskra, M. Sobczak 
  10:30- M.Łabinowicz, Z. Pieczara, A. Wiśniewski 
  12:30-E. Kiegler, O. Zyro, W. Potocka 
  19:00-M. Edgar, S. Jordana 
 
       
 
 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
Niedziela, 19 kwietnia – $5,202.00 
Building Fund – $ 240.00 
TIA - $10 .00  

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej 
parafii. Można to czynić wrzucając donację w kościele, 
można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację 
on-line przez system diecezjalny 
 www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
  

Akcja zbierania ofiar na 
działalność charytatywną i 
administrację diecezji 
Calgary na rok 2026 
rozpoczęła się na wstępie 
Wielkiego Postu. Kwota, 

wyznaczona dla naszej parafii  to $24,042.00. Dotychczas 
zostało zebrane $ 6,011.00. Bóg zapałać za ofiarność! 
 
“STRUMIEŃ ŁASKI” - 
SPOTKANIA ODNOWY W 
DUCHU ŚWIĘTYM.  
Zapraszamy na kolejne spotkania 
odnowy: Nowa seria 
cotygodniowych spotkań w każdy 
wtorek o godzinie 19:45. Info: Magda 403-803-5771 
 
MSZA PRYMICYJNA W RYCIE TRYDENCKIM 
Ksiądz kanonik Julian Malinowski odprawi 1 maja   w 
kościele św. Antoniego o 19:00 Mszę Świętą Prymicyjną. 
Po niej ks. Julian będzie udzielał błogosławieństwa 
prymicyjnego. Wszyscy zainteresowani są serdecznie 
zaproszeni! 

PIELGRZYMKA DO PORTUGALII, HISZPANI, 
ANDORRY I FRANCJI- Pod duchowym 
przewodnictwem Ks.Matusiaka z parafii Matki Bożej 
Królowej Polski w Scarborough, ON oraz Ks. Pawła 
Melczewskiego. Date: Sep 25 – Oct 6, 2026 - 12 days 
Price:CA$3,890 Call us @ 905.412.2242 or 905.412.3355, 
toll free @ 1.800.565.3619 during office hours: Mon-Fri. 9 
am to 6 pm EST or email: group@qstours.com for further 
information or to register. TOUR COST $3,890.00  
Więcej informacji na naszej stronie internetowej w 
biuletynie z 22 marca 
 
ŚWIĘCENIA KAPŁAŃSKIE W POZNANIU… 
… to co roku wielkie i radosne wydarzenie dla 
Towarzystwa Chrystusowego. Nasza parafia regularnie 
wspiera seminarium duchowne w Poznaniu. Tam 
kształcą się młodzi Kapłani, w przyszłości pewnie 
niejeden z nich będzie pracował wśród Polonii w 
Kanadzie, może też w Calgary. W grudniu 2025, Rektor 
Seminarium,  ks. dr Bogusław Kozioł TChr. przysłał nam 
piękny list z podziękowaniem za donacje złożone na 
Seminarium w niedzielę Chrystusa Króla.  

W tym roku święcenia kapłański/diakońskie 
odbędą się 19 maja. Jest jeszcze czas, by na ręce ks. Pawła 
składać donacje i intencje. Każdy z nowo wyświeconych 
Księży odprawi 15 Mszy świętych w tych intencjach…. 
szczegóły/formularze u ks. Pawła…  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
http://awomanofsubstanceandcharacter.blogspot.com/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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PASTORALNA WIZYTACJA naszej parafii przez ks. 
Biskupa McGrattan miała miejsce na początku grudnia 
2025. Rezultatem był 21 stronicowy raport. Nie wszystkie 
detale/informacje tam zawarte były zgodne ze stanem 
faktycznym. A raport to oficjalny dokument który trafia 
do archiwum Diecezji i archiwum Parafii na lata i jest 
obrazem życia i  funkcjonowania naszej wspólnoty. 
Dlatego spotkaliśmy się w Centrum Pastoralnym by 
nanieść poprawki.  

Ponownie ks. Biskup dziękuje wszystkim 
Parafianom za zaangażowanie duchowe i materialne w 
funkcjonowanie naszej parafii. Kolejny raz podkreślił 
szczególny nasz status, mianowicie, że mamy „do 
dyspozycji” dwóch Księży oraz pomoc Sióstr 
Dominikanek. Następnym etapem tej wizytacji jest audyt 
finansowy prowadzony przez firmę Ernst & Young. 

 
 

ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE zwykle 
przedstawiane było w marcu. W tym roku czekaliśmy na 
odpowiedź z Diecezji nt. „procentów z banku”,  
programu MULTIPLY THE HOPE i zwrotu GST od rządu 
Kanady. A później nadeszły Święta….  
       Dlatego dopiero w dzisiejszą niedzielę prezentujemy 
szczegóły raportu za rok 2025. Był to rok wielu inwestycji 
w renowację kościoła i naprawy w sali parafialnej. Z tego 
powodu jesienią 2025 „rysowało się zagrożenie” sporego 
deficytu w budżecie. Wówczas miał miejsce apel 
Proboszcza o dodatkowe donacje. Dodatkowe inicjatywy 
zostały podjęte przez różne grupy/ogranizacje i 
ostatecznie rok finansowy został zamknięty „na plusie” 
sumą $16,234.14. Gratulacje i podziękowania dla 
wszystkich! Szczegóły na osobnych kartach, Proboszcz 
podaje więcej informacji pod koniec Mszy, a w sprawie 
pytań należy dzwonić do naszego księgowego, Marka 
Wrońskiego: 403-701-2734. 

 
RZĄD PROWINCJI ALBERTA ustanowił drugą 

niedziele czerwca jako Dzień Polsko Kanadyjskiego 
Dziedzictwa w Albercie. W niedziele 14 czerwca 
będziemy celebrować obchody Dnia Dziedzictwa Polsko 
Kanadyjskiego w Domu Polskim. Dzień ten będzie 
przepełniony prezentacjami związanymi z wiodącym 
tematem historii Solidarności, Stanu Wojennego, 
emigracji Polaków do Alberty po 1981 roku, występami 
naszych zespołów tanecznych oraz serwowaniem 
polskich potraw. Stowarzyszenie Polskich Kombatantów 

w Kanadzie koło # 18 organizuje w naszej sali muzealnej 
wystawę przedmiotów związanych z historią 
Solidarności. Jeżeli posiadacie państwo jakiekolwiek 
pamiątki z czasu działalności Solidarności w postaci 
znaczków, odznak, dokumentów, fotografii, plakatów, 
tajnej komunikacji, ulotek lub innych interesujących 
pamiątek których tu nie wymieniono, bardzo proszę o 
udostepnienie nam, abyśmy mogli je zaprezentować w 
naszej Izbie Pamięci Sali Kombatanta w dniu 14 czerwca. 
W celu przekazania nam wymienionych pamiątek proszę 
o skontaktowanie się z Janiną Aniołczyk 403-680-0138. 
 

 
Kolonie Letnie 21–27 sierpnia – zapisz dziecko już dziś! 
Szukasz wyjątkowego lata dla swojego dziecka? Nasze 
kolonie letnie to idealne połączenie przygody, radości i 
nowych przyjaźni – tylko 3 godziny od Calgary! 
Zapraszamy dzieci w wieku 8+ na niezapomniany 
tydzień pełen atrakcji: gry i zabawy na świeżym 
powietrzu, ogniska, łowienie ryb, zajęcia taneczne oraz 
wyjątkowa atrakcja – rowery wodne na prywatnym 
stawie! To bezpieczna i przyjazna przestrzeń, gdzie dzieci 
mogą się integrować, rozwijać i po prostu świetnie się 
bawić. Liczba miejsc jest ograniczona – zapisz dziecko już 
dziś i podaruj mu wakacje, które zapamięta na długo! 
Kontakt 403-540-5794 lub info@mazovia.ca  

mailto:info@mazovia.ca
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Zapisy do zespołu już rozpoczęte! Rozpoczynamy nabór 
do naszego zespołu dziecięcego! Zapraszamy dzieci w 
wieku 7+ do wspólnej przygody pełnej tańca, muzyki i 
dobrej zabawy. To wyjątkowa okazja do rozwijania 
talentów, występów scenicznych oraz budowania 
nowych przyjaźni w przyjaznej i twórczej atmosferze. 
Mówimy po polsku i angielsku. Zapisy trwają – dołącz 
już dziś! info@mazovia.ca 

Zapraszamy na 46ty coroczny „HIKE FOR LIFE”, który 
odbędzie się w sobotę 9 maja od godziny 8:30 do 12:00 w 
Prince’s Island Park przy ENMAX Stage, Calgary, AB. 
Jeżeli zechcesz wspomóc Rycerzy Kolumba z naszej 
parafii to proszę skontaktuj się z Aleksandrem Gurgul i 
pobierz pledge listę (z opłatą na Calgary Prolife 
Association). Rycerze Kolumba zasponsorują każdego, 
kto będzie uczestniczył w tej akcji na kwotę $50. 
Zapraszamy, aby razem z nami świętować akcję „Prawo 
do Życia”. 
 
30 DZIEŃ MIESIĄCA – CELEBRACJA wraz ze św. 
Tereską. Zapraszamy w czwartek do kościoła a następnie 
na spotkanie „potluck” w sali parafialnej. 
 

Zapraszamy na Adorację Naj-
świętszego Sakramentu, program 
jak zwykle w te dni…. 
 

 
ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKO-
KANADYJSKIEGO W CALGARY zaprasza wszystkich 
zrzeszonych w Stowarzyszeniu na Walne Zebranie 
Sprawozdawcze, które odbędzie się w niedzielę, 26 
kwietnia 2026 r. o godzinie 14:30 w Domu Polskim.  
 
PRACA 
Opieka nad dziećmi lub osobami starszymi. 
Kontakt -587 892 6370 

mailto:info@mazovia.ca

